ANO I – DOIS IRMÃOS – SEGUNDA- FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2020 – Nº 020.

DECRETO Nº 088/2020.

ATO DE EXONERAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições legais, e consoante ao disposto
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:
Art. 1º: Exonerar o servidor GUSTAVO
OLIVEIRA SILVA, da função
Comissionada de Superintendente de
Esporte, cultura e Turismo da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Turismo de Dois Irmãos do Tocantins/TO,
matrícula n° 1379, nomeado pelo Decreto
de n° 012/2019.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS/TO,
Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês
de junho de 2020.

WANILSON COELHO VALADARES
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 089/2020.

      ATO DE EXONERAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições legais, e consoante ao disposto
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º: Exonerar o servidor; LUÍS
HERNANDES GOMES RODRIGUES, da
função Comissionada de Coordenador de
Esporte, da Secretaria Municipal de
Educação, Esporte, Cultura e Turismo de
Dois Irmãos do Tocantins/TO. Matrícula

sob o n° 1774, nomeado pelo Decreto de
n°086/2019.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS/TO,
Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês
de junho de 2020.

WANILSON COELHO VALADARES
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 090/2020.

       ATO DE NOMEAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições legais, e consoante ao disposto
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr; GUSTAVO
OLIVEIRA SILVA, inscrito no CPF sob nº
735.503.451-00, para exercer a função
Comissionada de Coordenador de Esporte
na Secretaria Municipal de Educação,
Esporte, Cultura e Turismo de Dois Irmãos
do Tocantins/TO.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS/TO,
Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês
de junho de 2020.

WANILSON COELHO VALADARES
Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 08.06.2020 12:43:59 - Página 1/3

ANO I – DOIS IRMÃOS – SEGUNDA- FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2020 – Nº 020.

DECRETO Nº 091/2020.

       ATO DE NOMEAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições legais, e consoante ao disposto
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear om Sr; LUÍS HERNANDES
GOMES RODRIGUES, inscrito no CPF sob
nº 050.907.001-92, para exercer a função
Comissionada de Superintendente de
Esporte, Cultura e Turismo na Secretaria
Municipal de Educação, Esporte, Cultura e
Turismo de Dois Irmãos do Tocantins/TO.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS/TO,
Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês
de junho de 2020.

WANILSON COELHO VALADARES

Prefeito Municipal

 Diário Oficial

Eletrônico de Dois Irmãos

WANILSON COELHO

VALADARES

Prefeito Municipal

Imprensa do

Município

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 08.06.2020 12:43:59 - Página 2/3

Registro Nº: D20200608020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 08.06.2020 12:43:59 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2020-06-08T12:43:59-0300